NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM

CN. TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BRI-TTGS

V/v chấp thuận thay đổi địa điểm
đặt trụ sở PGD Đông Xuyên trực thuộc

Vietbank BR-VT

             Vũng Tàu, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Việt Nam Thương Tín

Căn cứ Thông tư số 32/2024/TT-NHNN ngày 30/6/2024 của Ngân hàng
Nhà nước Việt Nam quy định mạng lưới hoạt động của ngân hàng thương mại
(Thông tư 32/2024/TT-NHNN);

Xét đề nghị chấp thuận thay đổi địa điểm đặt trụ sở Ngân hàng TMCP
Việt Nam Thương Tín chi nhánh Bà Rịa - Vũng Tàu - Phòng giao dịch Đông
Xuyên tại Văn bản số 3472/2024/CV-VB ngày 23/9/2024 của Ngân hàng
TMCP Việt Nam Thương Tín và hồ sơ kèm theo, Ngân hàng Nhà nước chi
nhánh tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc thay đổi địa điểm đặt trụ sở Ngân hàng TMCP Việt
Nam Thương Tín chi nhánh Bà Rịa - Vũng Tàu - Phòng giao dịch Đông
Xuyên, cụ thể:

- Địa chỉ hiện tại: Số 502-504 Đường 30/4, phường Rạch Dừa, thành phố
Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Địa điểm mới được chấp thuận: Số 383 Đường 30/4, phường Rạch
Dừa, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

2. Ngân hàng TMCP Việt Nam Thương Tín có trách nhiệm:
2.1. Quản lý Phòng giao dịch Đông Xuyên thực hiện nghiêm túc các quy

định tại điểm a, c, d khoản 1 Điều 15 Thông tư số 32/2024/TT-NHNN; có văn
bản báo cáo Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu việc đáp
ứng các điều kiện thay đổi địa điểm theo quy định tại khoản 6 Điều 19 Thông
tư số 32/2024/TT-NHNN.

2.2. Thực hiện đầy đủ các thủ tục pháp lý có liên quan và công bố thông
tin về nội dung thay đổi theo quy định tại Điều 23 Thông tư số 32/2024/TT-
NHNN.

2.3. Tổ chức quản lý hoạt động Phòng giao dịch an toàn và chịu trách
nhiệm về các rủi ro xảy ra (nếu có) của Phòng giao dịch theo quy định của
pháp luật.

3. Trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày ký văn bản này, Ngân hàng TMCP
Việt Nam Thương Tín chi nhánh Bà Rịa - Vũng Tàu - Phòng giao dịch Đông
Xuyên phải đi vào hoạt động tại địa điểm đã được chấp thuận. Quá thời hạn

1830

2

này, văn bản chấp thuận của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bà Rịa -
Vũng Tàu đương nhiên hết hiệu lực./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Vietbank BR-VT;
- Lưu VT, TTGS (3).NTThao.

           Nguyễn Lợi

		2024-10-08T11:14:20+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN VIỆT NAM THƯƠNG TÍN
	I am the author of this document